
Outgrowth & Partners ApS

CVR-nr.: 41430834

Buskelundengen 71
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. april 2024 - 31. marts 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/08/2025

Peter Niebuhr
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Outgrowth & Partners ApS
Buskelundengen 71
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 41430834
Regnskabsår: 01/04/2024 - 31/03/2025

Revisor JE Regnskabsservice
Indertoften 64
7400 Herning
DK Danmark
CVR-nr.: 17366270
P-enhed: 1019321963

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulent- og rådgivningsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør -586.523 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Usikkerhed om going concern

Selskabet egenkapital er tabt. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen inden for en rimelig tidshorisont via egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. apr. 2024 - 31. mar. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		281.299	422.380
Personaleomkostninger	1	-1.063.154	-964.443
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-1.945
Resultat af ordinær primær drift		-781.855	-544.008
Andre finansielle indtægter		69	125
Øvrige finansielle omkostninger		-59.154	-356.659
Ordinært resultat før skat		-840.940	-900.542
Skat af årets resultat	2	254.417	116.673
Årets resultat		-586.523	-783.869
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-586.523	-783.869
I alt		-586.523	-783.869

Balance 31. marts 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.626	21.250
Udsudte skatteaktiver		371.518	188.425
Tilgodehavender i alt		425.144	209.675
Likvide beholdninger		22.937	14.005
Omsætningsaktiver i alt		448.081	223.680
AKTIVER I ALT		448.081	223.680

Balance 31. marts 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000	40.000
Overført resultat		-1.198.105	-611.582
Egenkapital i alt		-1.158.105	-571.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.192	40.150
Skyldig moms og afgifter		24.096	20.712
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.631	24.551
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.527.267	709.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.606.186	795.263
Gældsforpligtelser i alt		1.606.186	795.263
PASSIVER I ALT		448.081	223.680

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	689.802	630.960
Pensionsbidrag	161.755	171.000
Andre omkostninger til social sikring	18.756	14.217
Andre personaleomkostninger	192.841	148.266
	<u>1.063.154</u>	<u>964.443</u>

2. Skat af årets resultat

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Aktuel skat	-254.417	-117.101
Ændring af udskudt skat	0	428
	<u>-254.417</u>	<u>-116.673</u>

3. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: Anpartskapital 11.06.2020.	<u>40.000</u>
Anpartskapital ultimo	<u>40.000</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	2